
ден час судница број на предмет Судија Судии поротници

ЕЛЕНА ВЕЛИЧКОВСКА

ЗДРАВКО ЦИНДРИЌ

ВИОЛЕТА ТРАЈЧЕВСКА

СИМО СТОЈЧЕВСКИ

КАТИЦА АНДОНОВСКА

ЗЛАТКО МИЛОШЕВСКИ
ПЕТРА АНГЕЛЕВСКА
ВАСКО ПЕТРУЛОВСКИ
МИМОЗА САВЕВСКА

КАТИЦА АНДОНОВСКА

СИМО СТОЈЧЕВСКИ

ЗЛАТКО МИЛОШЕВСКИ

КРИСТИНА МИШОВСКА

БОЈАНА ЈОВАНОВСКА

ВИОЛЕТА ТРАЈЧЕВСКА

ЛЕНА ПЕТРУЛОВСКА

БОЈАНА ЈОВАНОВСКА

ВИОЛЕТА ТРАЈЧЕВСКА

РУЖИЦА ИВАНОСКА

6

12,3 1
КЖ.479‐ЈАВНА 

РАСПРАВА

13 1 КЖ.327/17
АНИТА 

МИЛОШЕВСКА

11

11

10 11 2 ГЖ.1622/16 ПЕТРЕ СРБИНОВСКИ

9

СЛАВИЦА 

МИРКОВСКА

ЛИЛЕ НАУМОВСКА

8

7 11 2

КЖ.299/17

7 13 2 РОЖ.392/17

5 12

ГЖ.402/17

2

ЛИЛЕ НАУМОВСКА

1

2 ГЖ.1014/17

АНИТА 

МИЛОШЕВСКА
4 13

1

ТСЖ.394/17
БОШКО 

БОГДАНОВСКИ

Закажани судења за месец ЈУЛИ

3

2



27

26

22

24

25

КЖ.198/17‐

ЈАВНА СЕДНИЦА

23

18 12 РУЖИЦА ИВАНОСКА

21

1

18 13 1
КЖ.337/17‐

ЈАВНА СЕДНИЦА

ЉИЉАНА 

ЧОЧКОВСКА

17

16

15

14

13

12



30

31

28

29


